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Protokoll fört vid Styrelsemöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2017-11-27, 18:17 - 19:47

Plats T1

Närvarande Gustaf Elf Ordförande
John Elfberg Larsson Sekreterare
Erik Viklund Ledamot tillika justeringsperson
Jens Lindholm Ledamot tillika justeringsperson
Emil Kitti Huvudsystemansvarig
Markus Lund Root
Rickard Åström Medlem
Johan Rodahl Holmgren Medlem

1 Mötets högtidliga öppnande

Gustaf Elf förklarade mötet öppnat 18:17.

2 Formalia

1. Val av mötesordförande
Gustaf Elf valdes till mötesordförande.

2. Val av mötessekreterare
John Elfberg Larsson valdes till mötessekreterare.

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Erik Viklund och Jens Lindholm valdes till justeringspersoner.

4. Mötets behöriga utlysnade
Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. Eventuella adjungeringar

Styrelsen beslutade
att inadjungera Viktor Bergström och Viktor Bergström med närvarorätt, yttranderätt, för-

slagsrätt, dock ej rösträtt.

Erik Viklund Jens Lindholm Gustaf Elf
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3 Godkännande av dagordning

Styrelsen beslutade

att fastslå dagordningen som skickats ut.

4 Bordlagda ärenden

Inga bordlagda ärenden.

5 Uppdateringar av pågående projekt

5.1 Profilering

5.1.1 Gäst

Viktor Bergström har skapat 12 skisser på Vicke-Virus och skickat dem till Gustaf. Mötet tittade på
några av de olika skissarna. Styrelsen är osäker på om Vicke-Virus ska omdesignas överhuvudtaget.
Det uppstod diskussion om huruvida detta är relevant.

Figur 1: Viktor Bergströms skissar

John frågade Viktor om han är villig att designa exempelvis stickers eller tröjor, vilket han svarade
att det skulle han tänkas göra.

Mötet diskuterade om det skulle vara relevant att ha olika designs av Vicke-Virus.

Mötet är för att allmänt standardisera designs.

Erik hittade några av LUDD:s gamla tidningar, Garbage Collect, som hade några maskotar. Viktor
säger att han är villig att designa för LUDD. Designerna skulle kosta en viss summa beroende på
hur mycket arbete det skulle krävas. Viktor kommer presentera en prislista till styrelsen.

Erik Viklund Jens Lindholm Gustaf Elf
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5.1.2 Allmänt

Kitti tog upp förslaget att ha Vicke-Virusmålningen i en oktagon. Styrelsen såg positivt till detta.
Emil och Gustaf tog på sig att rita ut oktagonen direkt efter mötet.

6 LATEX-kurs

I och med viss förvirring kring vem som skulle hålla i föreläsningsdelen av LATEX-kursen skjuts den
upp. John tog på sig att ansvara för kursen och hålla i workshoppen istället för medlemmen Axel
Sundbom. Kursen skjuts upp en vecka till den 9 december.

Gustaf tog på sig att prata med de som har fysik 1 just nu då de ska skriva en större rapport.

Johan tog upp att fysik 1-rapporten ska in den 1 december. Styrelsen ansåg dock att det fortfarande
är relevant att ha kursen då det är bra att lära sig.

Gustaf tog på sig att boka lokalen, A3019. Erik ska posta event på Facebook. John frågade Adam
om han har källfilen för förra årets LATEX-kurs, så man kan modifiera datumet. John ska skicka
mejl till samtliga medlemmar om det nya datumet. Styrelsen sätter upp posters. Mötet satte att
kontakta kåren och datasektionen på Edvin.

7 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

8 Mötets högtidliga avslutande

Gustaf Elf förklarade mötet avslutat 19:47.

John Elfberg Larsson, mötessekreterare Gustaf Elf, mötesordförande

Erik Viklund, justeringsperson Jens Lindholm, justeringsperson


